Processo Licitatório Nº 61/2022 - Pregão Presencial Nº 08/2022. Dia 18/11/2022, às 9h, na Prefeitura, se reunirá a Comissão de
Licitação, designada pela Portaria Municipal Nº 004/2020, e 054/2022, com a finalidade de receber documentos e propostas cujo
objeto é contratação de Empresa(s) Seguradora(s) para fornecimento de Seguro Veicular Facultativo para veículos de propriedade
do município de São Pedro das Missões/RS, tudo de acordo com Edital e anexos. Informações no site municipal, podendo ser
solicitado pelo e-mail: pmsaopedro@hotmail.com. Em, 01/11/2022. Antonio Reginaldo Ferreira da Silva - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
Protocolo: 2022000788553

AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 Para aquisição câmara conservação vacinas, hemoderivados, kit reagentes, termolabeis e
sangue, abert sessão 23/11/2022 9hs, edital setor licitações R Gal João Antônio 1305 e
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/category/publicacoes-legais/pregao-eletronico/ SVSul/RS, 03/11/2022. Fernando da Rosa
Pahim - Prefeito

MUNICIPIO DE SARANDI
Protocolo: 2022000789009

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 140/2022
O Município de Sarandi – RS através de seu Prefeito Municipal Nilton Debastiani, torna público Licitação na Modalidade

Pregão Presencial Nº 140/2022 do TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto é o Registro de Preço para a futura e eventual
Contratação de empresa especializada em serviços de buffet com disponibilização de espaço físico adequado para
realização de almoço, a ser realizado para a confraternização de enceramento dos Grupos da 3º idade e demais eventos
coletivos que surgirem no decorrer do ano, para a Secretaria Municipal da Promoção Social no município de Sarandi-RS ,
data da abertura será no dia 18 de novembro de 2022 às 08 h30min,  a cópia do edital e seus anexos estão disponíveis na sede da
Prefeitura Municipal de Sarandi - RS, sita na Praça Presidente Vargas, S/N, Centro, Sarandi – RS, CEP: 99560 – Telefone:
(54).3361.5600 e no site: www.sarandi.rs.gov.br

Protocolo: 2022000789422

PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 141/2022
O Município de Sarandi – RS através de seu Prefeito Municipal Nilton Debastiani, torna público Licitação na Modalidade

Pregão Presencial Nº 141/2022 do tipo Menor Preço Por Item, Registro de Preço para a futura e eventual aquisição de
persianas, horas de manutenção e lavagens de persianas para as secretarias municipais de Sarandi/RS , data da abertura
será no dia 30 de novembro de 2022 às 08h30min,  a cópia do edital e seus anexos estão disponíveis na sede da Prefeitura
Municipal de Sarandi - RS, sita na Praça Presidente Vargas, S/N, Centro, Sarandi – RS, CEP: 99560 – Telefone: (54).3361.5600 e
no site: www.sarandi.rs.gov.br.

Nilton Debastiani
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2022000789423

O Prefeito Municipal de Seberi/RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no inciso III do artigo 25 da Lei Federal
8.666/93, torna público a Inexigibilidade 06/2022, para contratação de artista para a Realização dos Show na Programação Natalina
do Município. Contratadas: BOB E ROBISON GRAVAÇÕES E PROMOÇÕES ARTISTICAS LTDA, Valor R$ 19.000,00, e MUSICAL
CORPO E ALMA LTDA, Valor R$ 18.000,00. Adilson Adam Balestrin– Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SELBACH
Protocolo: 2022000789475

Pregão Presencial Nº 34/2022 – REVOGADO. Contratação de empresa especializada para efetuar serviços de coleta

Porto Alegre, Quinta-feira, 3 de Novembro de 2022 399Diário Oficial Nº 210